

3、分项报价表

项目名称: 硬 X 射线自由电子激光装置-抗 COTR 截面靶探头 项目编号/包号: 编号: 310000000250131167203-00196526/包号: 1

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1.	抗 COTR 截面靶探头	/	43 套	 安徽海泰科电子科技有限公司	¥39120	¥1682160	非标定制
2.	波荡器 DUMP 段截面靶探头	CF63 接口	5 套		¥41500	¥207500	非标定制
		CF150 接口	3 套		¥62500	¥187500	非标定制
		CF250 接口	3 套		¥65000	¥195000	非标定制
		CELL16-CF35 接口	1 套		¥32000	¥32000	非标定制
3.	备品备件	/	/		/	/	/
4.	专用工具	钎焊定位工装、清洗烘烤定位工装、包装定位工装	5 套		¥4000	¥20000	/
5.	安装、调试、检验	机械尺寸检测、磁导率检测、残余气体分析等检测; 洁净间清洗、烘烤、组装	55 套		¥2000	¥110000	/

6.	培训	免费进行相关培训	55 套		¥0	¥0	/
7.	技术服务	辅助抗 COTR 截面靶探头的安装调试	55 套		¥1000	¥55000	/
总价：贰佰肆拾捌万玖仟壹佰陆拾元整						¥2489160	

- 注：1. 如果投标人认为需要，每种货物填写一份该表。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
4. 上述各项的详细分项报价，应另页描述。
5. 如果开标一览表（报价表）内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（公章）：安徽海泰科电子科技有限公司

